
6. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 28. JUNI 2015

ZEITFEUERWEHRJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHR-MEISTERSCHAFT OVERALL

01:43:29BF Ratingen1992STEFFEN, Rickherren1.(2292)1

01:45:21Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomassen1m1.(2033)2

01:45:21Feuerwehr Aachen1992BRANDENBURG, Claudioherren2.(2293)3

01:45:27Berufsfeuerwehr Aachen1977KOCH, Silvansen1m2.(2301)4

01:54:11Berufsfeuerwehr Aachen1970JANSEN, Volkersen2m1.(2009)5

01:55:14Berufsfeuerwehr Düsseldorf1994RAMS, Christianherren3.(2021)6

01:55:26BF Mülheim an der Ruhr1977KESSLER, Franksen1m3.(2022)7

01:56:06Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m4.(2051)8

01:56:25Feuerwehr Simmerath1957NIEßEN, Klaussen3m1.(2042)9

01:56:31Freiwillige Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Waltersen3m2.(2049)10

01:58:48Düren1980OFFERMANN, Axelsen1m5.(2027)11

01:58:51Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Petersen1m6.(2291)12

02:02:02Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Svensen1m7.(2017)13

02:02:11Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaussen3m3.(2090)14

02:02:24BF Oberhausen1973SÜSELBECK, Marcsen2m2.(2024)15

02:03:10Werkfeuerwehr BP1970HALLAY, Carstensen2m3.(2056)16

02:03:33Feuerwehr Viersen1969STEINBERGER, Dietmarsen2m4.(2043)17

02:04:43Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen2m5.(2005)18

02:06:17Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefansen1m8.(2001)19

02:07:08Kreisleitstelle Mettmann1968STEFFEN, Thomassen2m6.(2050)20

02:08:54Feuerwehr Aachen1986WINANDS, Stefanherren4.(2028)21

02:09:41FFW Derichsweiler1988JÖRRES, Patrickherren5.(2046)22

02:10:28Berufsfeuerwehr Aachen1984MORITZ, Christophsen1m9.(2003)23

02:11:02Feuerwehr Düren1978POST, Michaelsen1m10.(2031)24

02:12:03Berufsfeuerwehr Bielefeld1980DETTKE, Benjaminsen1m11.(2012)25

02:14:10Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirkosen1m12.(2018)26

02:15:38Berufsfeuerwehr Bielefeld1967RICHTER, Andreassen2m7.(2220)27

02:15:38Berufsfeuerwehr Bielefeld1966LAMMERSCHMIDT, Dirksen2m8.(2015)28

02:17:36BF Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kaisen1m13.(2025)29

02:18:01Berufsfeuerwehr Aachen1987THEIßEN, Martinherren6.(2008)30

02:18:14Berufsfeuerwehr Aachen1974HANSCHE, Markussen2m9.(2010)31

02:19:47Berufsfeuerwehr Bielefeld1972HACKMANN, Ulrichsen2m10.(2014)32

02:22:28Feuerwehr Simmerath/ Rollesbroich1963NIEßEN, Maritasen1w1.(2039)33

02:24:12Berufsfeuerwehr Bielefeld1977EIMERTENBRINK, Saschasen1m14.(2011)34

02:26:10Berufsfeuerwehr Aachen1984FRANKEN, Stefansen1m15.(2007)35

02:28:54Berufsfeuerwehr Solingen1983EKKERT, Dimitrijsen1m16.(2303)36

02:29:38FFW BN231983MOHNEN, Jenssen1m17.(2296)37

02:31:59Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileassen3m4.(2030)38

02:32:14Feuerwehr Plettenberg1987PIETROWSKI, Larsherren7.(2041)39

02:32:18FFW BN231994FELDMANN, Tillherren8.(2300)40

02:32:30Feuerwehr Stolberg1963SCHUMANN, Ericsen3m5.(2294)41

02:34:12Berufsfeuerwehr Aachen1983GOLDACKER, Stevesen1m18.(2004)42

02:35:27FF Borken LZ Borken1965SIEVERDING, Klaussen2m11.(2044)43

02:35:32Berufsfeuerwehr Bielefeld1979BARTSCH, Matthiassen1m19.(2013)44

02:35:34Feuerwehr Kreuiztal1956BRAUN, Bertholdsen3m6.(2297)45
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6. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 28. JUNI 2015

ZEITFEUERWEHRJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHR-MEISTERSCHAFT OVERALL

02:38:20Feuerwehr Simmerath1953GOSTEK, Joachimsen3m7.(2095)46

02:39:10Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwesen3m8.(2298)47

02:53:59Berufsfeuerwehr Bielefeld1972BAAKE, Mariosen2m12.(2295)48

02:54:32Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER , Jan-Martinherren9.(2114)49

02:56:31BF Oberhausen1981SCHMIDT, Renesen1m20.(2023)50

02:58:38Stadt Castrop-Rauxel1977VORDERSTEMANN, Jörnsen1m21.(2052)51

02:58:49Feuerwehr Frechen1981HÖNSCHEID, Andrésen1m22.(2034)52

02:58:50Frechen1989SWITALA, Danielherren10.(2048)53

03:00:01Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthiassen1m23.(2036)54

03:00:31FFW BN231969LINK, Jürgensen2m13.(2299)55

03:00:43Stadt Haltern am See1977TAUGS, Michaelsen1m24.(2053)56

03:02:53Stadt Haltern am See1966BARTSCH, Thomassen2m14.(2054)57

03:03:06Feuerwehr Kreuztal1965WURMBACH, Helmutsen2m15.(2040)58

03:03:27Berufsfeuerwehr Bottrop1986SCHMIDT, Eikeherren11.(2020)59

03:03:41Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Svenherren12.(2035)60

03:08:14Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volkersen2m16.(2038)61

03:11:08Feuerwehr Castrop-Rauxel1988NICKEL, Jesperherren13.(2029)62
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6. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 28. JUNI 2015

ZEITFEUERWEHRJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHR-MEISTERSCHAFT AK

HERREN
01:43:29BF Ratingen1992STEFFEN, RickGER19920903(2292)1

01:45:21Feuerwehr Aachen1992BRANDENBURG, Claudio(2293)2

01:55:14Berufsfeuerwehr Düsseldorf1994RAMS, Christian(2021)3

02:08:54Feuerwehr Aachen1986WINANDS, Stefan(2028)4

02:09:41FFW Derichsweiler1988JÖRRES, Patrick(2046)5

02:18:01Berufsfeuerwehr Aachen1987THEIßEN, Martin(2008)6

02:32:14Feuerwehr Plettenberg1987PIETROWSKI, Lars(2041)7

02:32:18FFW BN231994FELDMANN, Till(2300)8

02:54:32Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER , Jan-Martin(2114)9

02:58:50Frechen1989SWITALA, Daniel(2048)10

03:03:27Berufsfeuerwehr Bottrop1986SCHMIDT, Eike(2020)11

03:03:41Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Sven(2035)12

03:11:08Feuerwehr Castrop-Rauxel1988NICKEL, Jesper(2029)13

SENIOREN 1
01:45:21Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomas(2033)1

01:45:27Berufsfeuerwehr Aachen1977KOCH, Silvan(2301)2

01:55:26BF Mülheim an der Ruhr1977KESSLER, Frank(2022)3

01:56:06Plettenberg1985FÖLKER, Patrick(2051)4

01:58:48Düren1980OFFERMANN, Axel(2027)5

01:58:51Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Peter(2291)6

02:02:02Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Sven(2017)7

02:06:17Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(2001)8

02:10:28Berufsfeuerwehr Aachen1984MORITZ, Christoph(2003)9

02:11:02Feuerwehr Düren1978POST, Michael(2031)10

02:12:03Berufsfeuerwehr Bielefeld1980DETTKE, Benjamin(2012)11

02:14:10Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirko(2018)12

02:17:36BF Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kai(2025)13

02:24:12Berufsfeuerwehr Bielefeld1977EIMERTENBRINK, Sascha(2011)14

02:26:10Berufsfeuerwehr Aachen1984FRANKEN, Stefan(2007)15

02:28:54Berufsfeuerwehr Solingen1983EKKERT, Dimitrij(2303)16

02:29:38FFW BN231983MOHNEN, Jens(2296)17

02:34:12Berufsfeuerwehr Aachen1983GOLDACKER, Steve(2004)18

02:35:32Berufsfeuerwehr Bielefeld1979BARTSCH, Matthias(2013)19

02:56:31BF Oberhausen1981SCHMIDT, Rene(2023)20

02:58:38Stadt Castrop-Rauxel1977VORDERSTEMANN, Jörn(2052)21

02:58:49Feuerwehr Frechen1981HÖNSCHEID, André(2034)22

03:00:01Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthias(2036)23

03:00:43Stadt Haltern am See1977TAUGS, Michael(2053)24

SENIORINNEN
02:22:28Feuerwehr Simmerath/ Rollesbroich1963NIEßEN, Marita(2039)1

SENIOREN 2
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6. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 28. JUNI 2015

ZEITFEUERWEHRJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHR-MEISTERSCHAFT AK

SENIOREN 2
01:54:11Berufsfeuerwehr Aachen1970JANSEN, Volker(2009)1

02:02:24BF Oberhausen1973SÜSELBECK, Marc(2024)2

02:03:10Werkfeuerwehr BP1970HALLAY, Carsten(2056)3

02:03:33Feuerwehr Viersen1969STEINBERGER, Dietmar(2043)4

02:04:43Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutz(2005)5

02:07:08Kreisleitstelle Mettmann1968STEFFEN, Thomas(2050)6

02:15:38Berufsfeuerwehr Bielefeld1967RICHTER, Andreas(2220)7

02:15:38Berufsfeuerwehr Bielefeld1966LAMMERSCHMIDT, Dirk(2015)8

02:18:14Berufsfeuerwehr Aachen1974HANSCHE, Markus(2010)9

02:19:47Berufsfeuerwehr Bielefeld1972HACKMANN, Ulrich(2014)10

02:35:27FF Borken LZ Borken1965SIEVERDING, Klaus(2044)11

02:53:59Berufsfeuerwehr Bielefeld1972BAAKE, Mario(2295)12

03:00:31FFW BN231969LINK, Jürgen(2299)13

03:02:53Stadt Haltern am See1966BARTSCH, Thomas(2054)14

03:03:06Feuerwehr Kreuztal1965WURMBACH, Helmut(2040)15

03:08:14Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volker(2038)16

SENIOREN 3
01:56:25Feuerwehr Simmerath1957NIEßEN, Klaus(2042)1

01:56:31Freiwillige Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Walter(2049)2

02:02:11Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaus(2090)3

02:31:59Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileas(2030)4

02:32:30Feuerwehr Stolberg1963SCHUMANN, Eric(2294)5

02:35:34Feuerwehr Kreuiztal1956BRAUN, Berthold(2297)6

02:38:20Feuerwehr Simmerath1953GOSTEK, Joachim(2095)7

02:39:10Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwe(2298)8
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